
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SE-PE009122 
Processo Administrativo N° SE-PEO09/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 09/09/2022 13:05:12 

TOTAL DO PROCESSO: 148.352,66 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 41.380.220/0001-75 148.352,66 

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 025 Total: 14.064,30 

atem: 1 Unidade: UNO Marca: RL Modelo: 

Descrição,  ARMÁRIO DE AÇO ESCRITÓRIO COM FECHADURA 4 PRATELEIRAS 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 937,62 

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 094 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: RL Modelo: 

Descrição: ESTANTE DE AÇO MULTI-USO 5 PRATELEIRAS 

Quantidade: 12 

LOTE 143 

 

Valor Unit.: 359,83 

 

Total Item: 4.317,96 

Total: 14.395,20 Quant.: 1 

  

Num: 008 

 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: RM Modelo: 

Descrição: MESA ESCRITÓRIO RETA COM DUAS GAVETAS 1 ,20X60M PÉS EM AÇO 

Quantidade: 15 Valor Unit.: 959,68 

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 087 

Total Item: 14.395,20 

Total: 4.633,60 

 

       

 

Item: 1 Unidade: UND Marca: RM Modelo: 

 

escrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM RODINHAS 

 

Quantidade: 16 Valor Unit.: 289,60 Total Item: 4.633,60 

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 020 Total: 3.566,34 

Item: 1 Unidade: UND Marca: RM Modelo: 

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA BASE FIXA 

Quantidade: 18 Valor Unit.: 198,13 

      

Total Item: 3.566,34 

Total: 2.975,44 LOTE 146 Quant.: 1 Num: 078 

Item: 1 Unidade: UNO Marca: RM 

Descrição: CADEIRA LONGARINA COM 03 LUGARES EM POLIPROPILENO 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 371,93 

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 061 

   

Modelo: 

  

   

Total Item: 2.975,44 

Total: 10.233,96 

   

Item: 1 Unidade: UND Marca: HP 

    

Modelo: 

  

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM TANQUE 
JATO DE TINTA COLORIDA, BIVOLT, TANQUE DE TINTA DE FÁBRICA, SCANNER, COPIADORA, WI-FI, 
CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE, WI-F[ IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, WIRELESS, VELOCIDADE 
DE 15PPM EM CORES, VELOCIDADE EM PRETO 33 PPM. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO DO FABRICANTE 

Gerado em: 06/10/2022 11:51:47 1 de 2 

Total Item: 14.064,30 

Total: 4.317,96 



(jI) 
Total item: 10.233,9 

/ 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.705,66 

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 011 Total: 25.422,80 

 

Item: 1 Unidade: UND Marca: ULTRA Modelo: 

Descrição: NOTEBOOK, TELA MÍNIMA DE 15,6 LED, INTEL CORE 15, MEMÓRIA 8GB DOR, SSD 256GB, 
WINDOWS 10; VELOCIDADE! FREQUÊNCIA BASE, 2.40GHZ, VELOCIDADE / FREQUÊNCIA AUMENTADA 
4.20GHZ, MEMÓRIA CACHE 8MB, MEMÓRIA RAM 8G13 EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, CAPACIDADE DO SSD 256GB, 
PLACA DE VÍDEO INTEGRADA, COMPARTILHA DA MESMA MEMÓRIA DISPONÍVEL NO COMPUTADOR, 
CONEXÕES 2 ENTRADAS USB 3.2, 1 ENTRADA USB 2.0, 1 ENTRADA HDMI 1.4, 1 ENTRADA DE REDE, 1 
ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH 5.0, TECLADO 
PADRÃO PORTUGUES ABNT2; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 ORIGINAL INCLUSO; 01 BATERIA E 01 
FONTE DE ALIMENTAÇÃO INCLUSAS, GARANTIA 12 MESES. 

Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.177,85 

 

Total Item: 25.422,80 

   

KOTE 149 Quant.: 1 
Item; 1 Unidade: UND 

Num: 092 

Marca: KOMECO 

 

Total: 45.024,00 

Modelo: 

 

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 18.000 BTUS CLASSE A- 220V COM CONTROLE REMOTO - 
GARANTIA MINI MA: 01 ANO (EVAPORADORA/CONDENSADORA/COMPRESSOR). 

Quantidade: 14 Valor Unit.: 3,216,00 

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 092 

Item: 1 Unidade: UND Marca: PHILCO Modelo: 

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 12.000 BTUS CLASSE A - 220V COM CONTROLE REMOTO - 
GARANTIA MINI MA: 01 ANO (EVAPORADORAICONDENSADORNCOM PRESSOR). 

Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.857,04 Total Item: 12.999,28 

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 056 

 

Total: 10.719,78 

     

Item: 1 Unidade: UND Marca: PHJLCO Modelo: 

Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 9.000 BTUS CLASSE A - 220V COM CONTROLE REMOTO - 
GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO (EVAPORADORAJCONDENSADORA/COMPRESSOR). 

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.786,63 Total Item: 10.719,78 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 28/09/2022 14:36 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wlndows.net/particlpantdocuments/63c341  ad515a4138995fec553d0e0046.pdf 

Horário: 21/09/2022 17:42 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/participantdocuments/c9a5191576ae4aabb82b640073f2296f.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 06/10/2022 11:51:47 2 de 2 

Total Item: 45.024,00 

Total: 12.999,28 


